____  ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНЯНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О создании оперативного штаба
по предупреждению и организации
тушения природных пожаров на
территории муниципального
образования "Краснинский район"
Смоленской области в пожароопасный
сезон 2018 года

Во исполнение постановления Администрации Смоленской области от
20.03.2018 года №164 «О начале пожароопасного сезона 2018 года на территории
Смоленской области», в целях осуществления контроля, предупреждения,
уменьшения последствий за природными пожарами в пожароопасный сезон 2018
года

1. Создать оперативный штаб по предупреждению и организации тушения
природных пожаров на территории муниципального образования "Краснинский
район" Смоленской области в пожароопасный сезон 2018 года в следующем
составе:
Боханов В. А. - заместитель Главы муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области, руководитель
оперативного штаба;

Романов Н.И. - главный специалист Администрации муниципального
образования Краснинский район» Смоленской области,
заместитель руководителя оперативного штаба;

Члены штаба:

Аникина Л.А. - начальник отдела сельского хозяйства Администрации
муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области;

Чаплинский Д.И. - директор МУЛ «Коммунальщик»;

Зайцев П.А.

Грибачев С.А.

Прудников Ю,

Егоров А.В.

Мешков В.В.

Макаров Н.В.

Ярунова С.В.

- заместитель директора -  лесничий филиала ОГКУ Краснинское
лесничество «Смолупрлес» (по согласованию);

- заместитель начальника отделения полиции по Краснинскому
району МО МВД России «Руднянский» (по согласованию);

А. - начальник 32ПСЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области
Краснинского района Смоленской области
(по согласованию);

- начальник ОНД и ПР Краснинского района управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного
управления МЧС России по Смоленской области (по
согласованию);
- начальник Краснинского РЭС филиала ОАО «МРСКА
Центра «Смоленскэнерго» (по согласованию);
- начальник Краснинской газовой службы ОАО «Газпром

газораспределение Смоленск» (по согласованию);
- главный врач ОБГУЗ «Краснинская ЦРБ» (по согласованию).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования "Краснинский район"
Смоленской области В.А. Боханова.

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области